山东省再生资源协会文件

鲁再协[2015]11号

关于召开山东省再生资源协会
三届三次理事会的通知
各理事单位：

为了在全省再生资源行业下步发展中进一步发挥协会应有的作用，确定于10月中旬在肥城市举办的“易回收”再生资源电子商务现场会暨“互联网+再生资源”应用讲座期间，召开省协会三届三次理事会。有关内容通知如下：

一、会议内容

（一）讨论通过省协会分支机构管理办法；

（二）研究建立全省再生资源行业组织联席会议制度；

（三）研究成立省再生资源协会专家委员会；
（四）研究成立省协会废钢铁分会、废有色金属分会和废橡胶分会；

（五）参加省协会举办的“易回收”再生资源电子商务现场会暨“互联网+再生资源”应用讲座。

二、时间、地点
确定于2015年10月16日下午16:00点，在肥城市宝盛大酒店（肥城市龙山路20号）二楼“高朋阁”会议室召开此次会议。

请各理事单位代表务于10月16日下午15:00前到会议指定地点准时报到。并将参会人员填表，于2015年10月15日前报至省再生资源协会秘书处。
联系人：邱明琦（手机：13001736560）

        刘  静（手机：13505414522）

联系电话/传真：0531-88596986

电子邮箱：zsxh2008@163.com
附：《省再生资源协会三届三次理事会参会人员报名表》
2015年10月10日
省再生资源协会三届三次理事会
参会人员报名表

填表时间：2015年10月  日

	单位
名称

	单位
地址

	单位
邮箱

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

PAGE
3